
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                      

                      
                     OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY č. 1/2020 

 
                                                      ZMĚNY č. 1A ÚZEMNÍHO PLÁNU  NAPAJEDLA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                 Záznam o účinnosti 
                                                                                      Správní orgán, který ÚP vydal změnu č. 1A:  Zastupitelstvo města Napajedla 
                                                                                      Datum nabytí účinnosti změny č.1A:               02.04.2020 
                                                                                      Oprávněná úřední osoba pořizovatele: 
                                                                                      Jméno a příjmení:                                           Ing. Libor Čabla 
                                                                                       Funkce:                                                          vedoucí odboru 
                                                                                       Podpis:       Ing. Libor Čabla v.r. 
                                                                                       Razítko:                                                                 otisk razítka 

 
 
 



 
 
 
 
  
 
 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY č. 1/2020 

Zastupitelstvo města Napajedla, jako příslušný správní orgán na základě ustanovení § 6 odst. 5 písm.c)  zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), za použití ustanovení § 43 odst.4 stavebního zákona, v souladu s ustanovením §§ 171 až 174, 
zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), přílohy č.7 vyhlášky 
č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vyhláška č. 500/2006 Sb.") 

vydává 

ZMĚNU č. 1A ÚZEMNÍHO PLÁNU NAPAJEDLA 
 
obsahující: 
Příloha č. 1 Textová část návrhu změny č. 1A Územního plánu Napajedla 

 

Příloha č. 2 Grafická část změny č. 1A Územního plánu Napajedla obsahuje: 

Výkres základního členění území - změnový výkres      1:5 000 
Hlavní výkres - změnový výkres        1:5 000 
Výkres VPS, VPO a asanací – změnový výkres      1:5 000 

ODŮVODNĚNÍ 

Odůvodnění změny č. 1A Územního plánu Napajedla obsahuje: 

Příloha č.3: 

Textová část odůvodnění změny č. 1A Územního plánu Napajedla 

Textová část Srovnávací znění Územního plánu Napajedla po vydání změny č.1A 

 

Příloha č. 4 Grafická část odůvodnění změny č. 1A Územního plánu Napajedla obsahuje: 

     Výkres širších vztahů - stav po vydání změny č. 1A                                                  1 : 100 000 
     Koordinační výkres - stav po vydání změny č. 1A                                                     1 : 5 000 
     Výkres dopravní infrastruktury - stav po vydání změny č. 1A                                    1 : 5 000 
     Výkres technické infrastruktury: vodního hospodářství - stav po vydání                   1 : 5 000 
     změny č. 1A 
     Výkres technické infrastruktury: energetika, spoje - stav po vydání                           1 : 5 000 
     změny č. 1A   
     Výkres předpokládaných záborů půdního fondu- stav po vydání                               1 : 5 000 
     změny č. 1A   
 
       
Příloha č. 5 
Stanovisko Krajského úřadu Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení hodnocení 
ekologických rizik ze dne 11.02.2020, č.j.: KUZL 8281/2020, sp.zn.: KUSP 8281/2020 ŽPZE-RC k vyhodnocení 
vlivů koncepce na životní prostředí  změny č. 1A Územního plánu Napajedla. 
 

-2- 



 
POUČENÍ 

Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může dle ustanovení § 173 odst. 1 správního řádu každý nahlédnout 
u správního orgánu, který opatření obecné povahy vydal. 

 

Proti opatření obecné povahy nelze dle ustanovení § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný prostředek. 
V Napajedlích dne 26.02.2020 
 
 
 
 
 
 
otisk razítka 
 
...............................    
Ing. Irena Brabcová v.r.    
starostka města    
 
 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 Textová část návrhu změny č. 1A Územního plánu Napajedla 

Příloha č. 2 Grafická část změny č. 1A Územního plánu Napajedla obsahuje: 

Výkres základního členění území - změnový výkres      1:5 000 
Hlavní výkres - změnový výkres        1:5 000 
Výkres VPS, VPO a asanací – změnový výkres      1:5 000 

 
Příloha č.3: 

Textová část odůvodnění změny č. 1A Územního plánu Napajedla 

Textová část Srovnávací znění ÚP Napajedla po vydání změny č.1A 

Příloha č. 4 Grafická část odůvodnění změny č. 1A Územního plánu Napajedla obsahuje:  

Výkres širších vztahů - stav po vydání změny č. 1A                                                      1 : 100 000 
     Koordinační výkres - stav po vydání změny č. 1A                                                     1 : 5 000 
     Výkres dopravní infrastruktury - stav po vydání změny č. 1A                                    1 : 5 000 
     Výkres technické infrastruktury: vodního hospodářství - stav po vydání                   1 : 5 000 
     změny č. 1A 
     Výkres technické infrastruktury: energetika, spoje - stav po vydání                           1 : 5 000 
     změny č. 1A   
     Výkres předpokládaných záborů půdního fondu- stav po vydání                               1 : 5 000 
     změny č. 1A 

      
       
 
Příloha č. 5 
Stanovisko Krajského úřadu Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení hodnocení 
ekologických rizik ze dne 11.02.2020, č.j.: KUZL 8281/2020, sp.zn.: KUSP 8281/2020 ŽPZE-RC k vyhodnocení 
vlivů koncepce na životní prostředí  změny č. 1A Územního plánu Napajedla. 
 
 
 

-3- 


